
Noc ve škole 

Sraz: v pátek 28.2.2020. v 16.30h před školou  

s sebou: klíče od šaten, spacák, karimatka, hygipotřeby, přezůvky, polštářek, hrnek, tričko z pobytového 

kurzu SPOLU, pyžamo, plastový kelímek, lžičku, slušné chování. Děti mají společnou večeři a snídani.  

Rodiče srdečně zveme na projekci fotografií z akcí SPOLU v sobotu 29.2.2020 na 8,30h ve škole, 

přízemí, učebna č. 13. Konec akce asi v 9,30h. 

 

---------------------------- Závazná přihláška  --------------------------------------- 

Noc ve škole (dne  28.2. a 29.2. 2020) 

Jméno, příjmenížáka/žákyně .......................................................třída: ....................................... 

                                                                                        podpis rodičů: ............................................. 

 

Jo?  

A kdy? Ahoj,  
jdeš taky nocovat do 

školy? 

No přece v pátek 28.února, v půl 
páté před školou a zůstaneme 

tam až do soboty. 

A co s sebou? 

Nooo, něco na spaní, hygi 
potřeby, přezůvky......... 

 

A to jako 

s rodičema? 

Né,ti přijdou prý až 
v sobotu 29.2. v 8,30h 
se podívat na fotky. 

Tak  jdeš? 

Já nevííím, musím si to 

rozmyslet. 

Tak jo, ale rozmýšlej rychle, 

závazná přihláška je nutná kvůli 

zamluvení večeře. 


